
- 1 - 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

Statutární město Děčín 
Mírové nám. 1175/5 
Děčín IV 
405 38 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 Návrh opatření 
 

Zimní stadion Děčín – návrh opatření na uvedení objektu do původního stavu po přívalovém 
dešti v červenci 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Datum: 09/2021 
Vypracoval: Vladimír Vidai 
 
 

   

 



- 2 - 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY 

 

Název stavby: Zimní stadion Děčín – návrh opatření na uvedení objektu do původního 
stavu po přívalovém dešti v červenci 2021 

 
Místo stavby: Zimní stadion Děčín, Oblouková 21 
 
Charakter stavby: Opravy 
 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE INVESTORA 

 
 

Název:  Statutární město Děčín 
Mírové nám. 1175/5 
Děčín IV, PSČ 405 38 

 
 

IČO:  00261238 
DIČ:  CZ00261238 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Vypracoval:   Vladimír Vídai 

Březiny 185 
Děčín 27 
IČO: 692 88 992 
DIČ: CZ5705170625 

 
 
 

 

 

Zakázkové číslo 070/2021 

 
 



- 3 - 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

 
 
Stávající stav 

    Zimní stadion má přízemí a jedno nadzemní podlaží. Zahlcením dešťové kanalizace při přívalovém 
dešti vnikla srážková voda do objektu. Došlo místy k rozpojení dešťové kanalizace v objektu a 
následnému poškození minerálních podhledů, omítek, sádrokartonových konstrukcí a 
elektroinstalace.  

 

Návrh opatření: 
1.01 Šatna C3, starší žáci 
Oprava poškozeného sádrokartonového podhledu v rozsahu 0,5 m2 (fotodokumentace, obrázek 1) 
Výřez a oprava poškozené sádrokartonové desky podhledu A, lokální oprava malby 
1.02 Dva pilíře (u hlavního vchodu) 
Oprava poškozené omítky v rozsahu 2x (1,70+1,40) x4,30 m (fotodokumentace, obrázek 2 a 3) 
Zakrytí podlahy před znečištěním, lehké pracovní lešení, odstranění poškozené omítky, penetrace 
podkladu, potažení pilířů štukem, silikátový nátěr. 
1.03 Posilovna (u hlavního vchodu) 
Oprava poškození omítky v rozsahu 50% plochy 14,80 x 2,50 m (fotodokumentace, obrázek 4) 
Zakrytí podlahy před znečištěním, lehké pracovní lešení, osekání a oprava štukové omítky 50%, malba 
bílá. 
1.04 Šatna B2, mladší žáci 
Oprava sádrokartonového podhledu v rozsahu 3,40x1,20 m (fotodokumentace, obrázek 5) 
Zakrytí podlahy před znečištěním, lehké pracovní lešení, výřez a oprava poškozených 
sádrokartonových desek podhledu A, oprava malby 
1.05 Umývárny pro šatny B3 a B4 
Oprava sádrokartonového podhledu v rozsahu 3,40x3,40 m (fotodokumentace, obrázek 6) 
Zakrytí podlahy před znečištěním, lehké pracovní lešení, demontáž a montáž 1 kusu LED svítidla 
1,20x0,30 m výřez a oprava poškozených sádrokartonových desek podhledu H2, oprava malby. 
1.06 Šatna B4, mladší dorost 
Oprava sádrokartonového podhledu v rozsahu 6,10x6,80 m (fotodokumentace, obrázek 7) 
Zakrytí podlahy před znečištěním, lehké pracovní lešení, demontáž a montáž 9 kusů LED svítidel 
1,20x0,30 m, dodání 3 kusů nových LED svítidel, výřez a oprava poškozených sádrokartonových desek 
podhledu A, oprava malby. 
1.07 Strojovna vzduchotechniky – přístup ze šatny B4 
Oprava sádrokartonového obkladu tvaru „L“ dl. 2,55 m, r.š.0,50+0,30 m (fotodokumentace, obrázek 8) 
Zakrytí podlahy před znečištěním, lehké pracovní lešení, oprava poškozených sádrokartonových desek 
A obkladu tvaru „L“, oprava malby. 
1.08 Šatna krasobruslení B5 
Oprava sádrokartonového podhledu v rozsahu 5,15x6,80 m (fotodokumentace, obrázek 9) 
Zakrytí podlahy před znečištěním, lehké pracovní lešení, demontáž a montáž 6 kusů LED svítidel 
1,20x0,30 m, dodání 4 kusů nových LED svítidel, výřez a oprava poškozených sádrokartonových desek 
podhledu A, oprava malby. 
1.09 Šatna – hygienické zařízení B5 
Oprava sádrokartonového podhledu v rozsahu 3,40x2,50 m (fotodokumentace, obrázek 10) 
Zakrytí podlahy před znečištěním, lehké pracovní lešení, demontáž a montáž 3 kusů LED svítidel 
1,20x0,30 m, dodání 3 kusů nových LED svítidel, výřez a oprava poškozených sádrokartonových desek 
podhledu H2, oprava malby. 
1.10 Chodba 
Oprava rastrového podhledu – výměna poškozených 5 kusů minerálních stropnic (fotodokumentace, 
obrázek 11) 



- 4 - 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

1.11 Kabina A – přístup ze šatny B10 
Oprava SDK obkladu sloupu tvaru „U“ dl. 2,30 m, r.š.2x0,23+0,52 m (fotodokumentace, obrázek 12) 
Zakrytí podlahy před znečištěním, lehké pracovní lešení, oprava poškozených sádrokartonových desek 
A obkladu tvaru „L“, oprava malby. 
1.12 Šatna B10, „A“ Mužstvo 
Oprava poškozené omítky v rozsahu 0,50 m2 (fotodokumentace, obrázek 13) 
Zakrytí podlahy před znečištěním, lehké pracovní lešení, osekání a oprava štukové omítky, malba bílá. 
1.13 Dešťová kanalizace 
Oprava 4 kusů uvolněných spojů dešťové kanalizace v 2.n.p. 
 

Likvidace odpadů 
  Při provádění prací musí být dodrženy platné zákony o Životním prostředí, zejména Zákon o 
životním prostředí č.17/1992 Sb, Zákon o ochraně přírody a krajiny č. 114/1992 Sb., Zákon o 
odpadech č.185/2001 Sb., Zákon o ochraně ovzduší č. 86/2001 Sb. ve znění novel. Při provádění 
bouracích a montážních pracích vzniknou odpady.  Klasifikace odpadů je podle vyhlášky MŽP 
č.381/2001 Sb., stanovenou Katalogem odpadů a seznamem nebezpečných odpadů. 

 
Nakládání s odpady 

• Stavební suť bude uložena na řízenou skládku 
 

• S ostatními odpady bude naloženo podle Zákona o odpadech č.185/2001 Sb., § 16, odstavec 1, 
písmeno c, e f, v novém znění 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 5 - 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

Fotodokumentace: 
 

 
Obrázek 1 

 

 

 Obrázek 2      Obrázek 3 

 



- 6 - 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

 

 

 
Obrázek 4 

 

 

 
Obrázek 5 



- 7 - 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

 
Obrázek 6 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Obrázek 7 

 

 



- 8 - 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

 
Obrázek 8 

 

 

 

 
Obrázek 9 

 

 



- 9 - 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

 
Obrázek 10 

 

 

 

 
Obrázek 11 

 



- 10 - 

 Vladimír Vidai, Březiny 185, 40502 Děčín 27, tel.: 607 947 223 

 

 
Obrázek 12      Obrázek 13 
      

 
  Obrázek 14 


